

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (ปรับระดับหลวม)	ลบ.ม.	700.000	885.25	619,675.00	1.3388	1,185.17	829,620.89
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	14,545.500	95.57	1,390,113.43	1.3388	127.94	1,861,083.86
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,746.000	36.70	431,078.20	1.3388	49.13	577,127.49
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	68.000	16.02	1,089.36	1.3388	21.44	1,458.43

ปัญญา จันทรวงาม

17 กุมภาพันธ์ 2568 10:14:14

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	11,746.000	307.63	3,613,421.98	1.3388	411.85	4,837,649.34
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	68.000	304.53	20,708.04	1.3388	407.70	27,723.92
7	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,112.000	36.70	77,510.40	1.3388	49.13	103,770.92
8	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	2,112.000	307.63	649,714.56	1.3388	411.85	869,837.85
9	4. งาน TAPER 4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	687.500	36.70	25,231.25	1.3388	49.13	33,779.59

ปัญญา จันทรวงาม

17 กุมภาพันธ์ 2568 10:14:14

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	687.500	307.63	211,495.62	1.3388	411.85	283,150.33
11	5. งานทางเชื่อม 5.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	300.000	16.02	4,806.00	1.3388	21.44	6,434.27
12	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	300.000	304.53	91,359.00	1.3388	407.70	122,311.42
13	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก (Thermo Plastic Paint)	ตร.ม.	817.000	290.00	236,930.00	1.3388	388.25	317,201.88
14	6.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3388	615.84	9,607.22

ปัญญา จันทรวงม

17 กุมภาพันธ์ 2568 10:14:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.3 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง 7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานปรับปรุง	ตร.ม.	76.260	1,000.00	76,260.00	1.3388	1,338.80	102,096.88
16	7.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ถ. (ทาสี ,เป้าสะท้อนแสง) 8. งานติดตั้ง	หลัก	20.000	200.00	4,000.00	1.3388	267.76	5,355.20
17	8.1 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3388	3,989.62	3,989.62
18	8.2 ป้ายจราจรแบบ ต3	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3388	3,989.62	7,979.24
19	8.3 ป้ายจราจรแบบ ต4	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3388	3,989.62	7,979.24
20	8.4 ป้ายจราจรแบบ ต57	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3388	3,989.62	7,979.24
21	8.5 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3388	5,863.94	5,863.94
22	8.6 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3388	2,597.27	5,194.54
23	8.7 หลักกิโลเมตร แบบที่ 2	หลัก	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3388	1,338.80	1,338.80

ปัญญา จันทรงาม

17 กุมภาพันธ์ 2568 10:14:14

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								10,032,011.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
------------------------------------	---

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร ทอพรหม
(วัชร ทอพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ธนะไพบุลย์กุล
(สุวิทย์ ธนะไพบุลย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง